
SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
OTSUS

Sillamäe                                                                                            29.november 2016.a nr 1

Asendusliige Eevi Paasmäe asumine Riigikogu liikmeks

“Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 20 lõike 2, “Kohaliku omavalitsuse
korralduse  seaduse”  §  19  lõike  2  punkti  11 alusel  ja  lähtudes  Riigikogu  juhatuse
22.novembri  2016.a  otsusest  nr  184  „Asendusliikmete  asumine  Riigikogu  liikmeteks“,
Sillamäe Linna Valimiskomisjon   

O T S U S T A B:

1. Peatada Sillamäe Linnavolikogu liikme Eevi Paasmäe volitused alates 23.novembrist
2016.a. 

2. Teha otsus teatavaks punktis 1 nimetatud isikule ja Sillamäe Linnavolikogu esimehele
ning avaldada otsus Sillamäe linna veebilehel.

3. Otsus jõustub allakirjutamisega.
4. Vastavalt “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” §-le 64 võib  huvitatud

isik  esitada  otsuse  peale  kaebuse  Ida-Viru  Maakonna  Valimiskomisjonile.  Kaebus
esitatakse Ida-Viru Maakonna Valimiskomisjonile otsuse tegemisest alates kolme päeva
jooksul.

Andrei Ionov
Komisjoni esimees


